[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ПЯТНАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 90

от 25 декабря 2019 года

О структуре и штатной численности должностей аппарата Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с главой 2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статьи 1 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»   от 21.09.2018 № 60 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Курильский городской округ», Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Утвердить структуру аппарата Собрания муниципального образования «Курильский городской округа (приложение 1).

2. Утвердить штатную численность должностей аппарата Собрания муниципального образования «Курильский городской округа (приложение 2).

3. Считать утратившими силу:

- решение Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009 № 12                «О структуре и штатной численности должностей аппарата Собрания Курильского городского округа»;

- решение Собрания Курильского городского округа от 08.06.2010 № 62             «О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009 №12»;

- решение Собрания Курильского городского округа от 05.07.2011 № 60           «О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа           от 19.05.2009 №12 «О структуре и штатной численности должностей аппарата Собрания Курильского городского округа» (в ред. решения от 08.06.2010 № 62)»;

-решение  Собрания Курильского городского округа от 30.09.2011 № 85                «О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа                от 19.05.2009 № 12 «О структуре и штатной численности должностей аппарата Собрания Курильского городского округа» (в ред. решений от 08.06.2010 № 62,            от 05.07.2011 № 60)»;

- пункт 5 решения Собрания Курильского городского округа от 15.03.2012         № 26 «О контрольно-счетном органе муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Собрания

муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                Т.Б.Белоусова